
Uchwała Nr XXXV/306/93
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 10 marca 1993 r.

w  sprawie  oddania  w  wieczyste  użytkowanie  gruntu  oraz  nabycia  prawa  własności 
garażu.

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1990 r. o zmianie ustawy o gospodarce 
gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz.U. Nr 79 poz. 464) i art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 z dnia 19 
marca 1990 r.) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  oddanie  w  użytkowanie  wieczyste  gruntów  stanowiących  własność 
Gminy Miejskiej  Starogard  Gdański  położonych  przy ul.  Traugutta  i  ul.  Piłsudskiego  wg 
załączonego wykazu.

§ 2

1. Wyraża  się  zgodę na  przeniesienie  prawa własności  garaży położonych na  gruntach,  o 
których mowa w § 1 w wykazie uchwały.

2. Nabycie garażu zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1990 r. o zmianie ustawy 
o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu (Dz.U. Nr 79 poz. 464) następuje nieodpłatnie z 
uwagi na wbudowanie garażu z własnych środków przez wieczystych użytkowników.

§ 3

Czas trwania wieczystego użytkowania, opłaty z tego tytułu, sposób ich aktualizacji określi 
Zarząd Miejski w umowie o oddanie gruntu w użytkowanie wieczyste: przeniesienie prawa 
własności garaży.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego 

 Grażyna Hoppe



Wykaz
działek pod garażami w Starogardzie Gdańskim

do oddania w wieczyste użytkowanie

Nazwisko i imię, adres Nr działki Pow.
m2

Wartość 
gruntu

Pierwsza 
opłata

Koszt 
szacunku

ul. Traugutta
Bukowski Eugeniusz
St-d, ul. Żytnia 16

4/98 18 2.700.000 675.000 175.000

Wilhelm Aftka
St-d, ul. Traugutta 
38/36

4/102 19 2.850.000 712.500 175.000

ul. Piłsudskiego
Gieliński Gerard
St-d, ul. Kleeberga 46

20/3 19 3.306.000 826.500 100.000


